
C O M U N E  D I  M A N S U E ’
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O

ORIGINALE
INFORMATICO

DECRETO N. 4  DEL  15/10/2021

SISTEMA  DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE RESO IN
FORMA ASSOCIATA DAL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA

MARCA TREVIGIANA. CONFERMA COMPONENTI.

IL SINDACO

Premesso che:
 con deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 05.10.2018 è stata rinnovata l’adesione al

servizio reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana in
merito  al  Sistema di  Valutazione  della  Performance  e  che  in  data  30.10.2018  è  stata
sottoscritta la relativa convenzione;

 l'art.  3  della  sopracitata  convenzione  prevede  che  “(...)  l'Organismo  di  Valutazione  è
nominato  dal  Sindaco  dell'ente,  sulla  base  della  proposta  dei  nominativi  effettuata  dal
Presidente  del  Centro  Studi  in  rappresentanza  dell'Assemblea  dei  Sindaci  aderenti  al
sistema”;

Richiamato il proprio precedente decreto sindacale n. 1 del 04.02.2021, dal quale risulta
che l’Organismo di Valutazione è stato regolarmente costituito ed è attualmente composto, come
convenuto in sede di adesione al servizio, dall’esperto segnalato dal Centro Studi Amministrativi
della  Marca  Trevigiana,  dottoressa  Montagner  Lionella,  Funzionario  Comunale,  in  qualità  di
esperto e dal Segretario Comunale dottor Stefano Moro, con funzioni di Presidente;

Dato atto che l'incarico conferito al dottor Stefano Moro relativo alla reggenza a scavalco
interregionale  presso  la  Segreteria  comunale  di  Mansuè,  viene  prorogato  fino  alla  data  del
31.12.2021 e che tale incarico può essere ulteriormente rinnovato;  

Visti:
 il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii;
 il D.Lgs. 31 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii;
 il D.Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150 e ss.mm.ii;
 lo Statuto Comunale;
 il Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

1. di confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca Trevigiana: dottoressa
Lionella Montagner, Funzionario Comunale, in qualità di esperto;

2. di dare atto che dell'Organismo per la Valutazione della Performance fa parte di diritto il
Segretario Comunale, dottor Stefano Moro, con funzioni di Presidente, fino a successiva
nomina;

3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana. 

IL SINDACO
Leonio Milan

- Firma acquisita digitalmente –
( Art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm )

DECRETO  N. 4 DEL 15/10/2021


